УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений

Уважаемый собственник помещения, приглашаем Вас принять участие в общем

собрании собственников помещений многоквартирного дома (МКД) для решения
вопросов повестки дня.

Дата мероприятия:    с «2» октября 2016 г. по «30» октября 2016 г.
Адрес МКД:     124365 г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2304.
Дата очной части собрания:  «2» октября 2016 г. 18:30
Место проведения:    холл подъезда №2 МКД.

Ознакомиться с материалами собрания и получить консультацию можно по адресу

МКД у следующих лиц:

№ Ф.И.О. кв. Телефон E-mail
1 Алексеев Максим Валерьевич 60 8-916-205-30-26 maxim.v.alekseev@gmail.com
2 Юрлин Сергей Владимирович 90 8-905-738-97-27 quesero@yandex.ru
3 Боева Надежда Юрьевна 94 8-965-229-41-90 uccellina@mail.ru
4 Зайцев Евгений Владимирович 95 8-903-138-08-26 evgen.z@list.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Часть 1. Общие вопросы.
1.1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
1.2. Избрание счетной комиссии общего собрания.
1.3. Определение способа уведомления каждого собственника помещения о

проведении и итогах последующих общих собраний собственников помещений
в многоквартирном доме.

1.4. Определение места хранения материалов общего собрания собственников
помещений.

Часть 2. Выбор способа управления.
2.1. Прекращение полномочий управляющей организации ООО ГК «ДОС».
2.2. Определение способа управления и новой управляющей компании.
2.3. Избрание членов Совета дома и председателя Совета дома.
2.4. Утверждение перечня дополнительных работ по содержанию дома.

Бланк Решения собственника помещения необходимо заполнить и в срок до 18.00ч

30 октября 2016 года положить в почтовый ящик одной из указанных выше квартир.
Для осуществления голосования, просим Вас иметь при себе паспорт и

правоустанавливающий документ о собственности на недвижимость (свидетельство о
праве собственности).

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Юрлин Сергей Владимирович (кв. 90, тел.: +7-905-738-97-27, e-mail: quesero@yandex.ru).